
Landesmeisterschaft Salzburg - KO

Datum: 25.09.

Ort: Abtenau (Filzgolf)
Veranstalter: Salzburger Bahnengolfsportverband

Leitung: Krof Robert

Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........):
Ermahnung:
Runde 3 / Bahn 7 - Maier Raphael, Krof Robert - Verlassen der Bahn

Gesamtteilnehmer 31 Mannschaften:

2Schülerinnen Schüler 3

0

BIHO (10)    JOHA (3)    OAPUT (6)    SKART (3)    SKAT (1)    SMGCL (3)    WERF (5)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 0

Junioren

Herren

2

9

Einzel:

0

Ausrichter: MGC St. Johann

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 2 Senioren 1 5

Seniorinnen 2 3 Senioren 2 5

2016 gedruckt am: 25.09.2016

Teilnehmende Vereine:   7

 

Schiedsgericht:

E R G E B N I S L I S T E

Westenthaler Rupert    (Vorsitz)
Schuster Claudia    
Krof Mario    

SB
SB
SB

RL-Basisnote (15.09.2016): 1,810

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01c



Landesmeisterschaft Salzburg - KO  **  Abtenau  **  25.09.2016

Teilnehmende Vereine:   7

 

BIHO (10) ASKÖ MGC Bischofshofen: JOHA (3) MGC St. Johann:

OAPUT (6) Sport Oase-Putter Team Salzburg: SMGCL (3) 1. SMC-Liefering:

WERF (5) 1. SMGSC Werfen:

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01c



Landesmeisterschaft Salzburg - KO

Abtenau

25.09.2016

GemischtKategorie:

01. Schuster Reinhard (WERF)
32. Freilos
16. Sturm Martha (SMGCL)
17. Weinke Dominik (BIHO)
09. Schobersberger Herbert (OAP
24. Kronbichler Achim (OAPUT)
08. Fuschlberger Reinhold (SMGC
25. Krof Mario (JOHA)

Schuster Reinhard (WERF)
Sturm Martha (SMGCL)

Schobersberger Herbert (OAP
Krof Mario (JOHA)

05. Schuster Claudia (WERF)
28. Mathy Wilhelm (SKAT)
12. Pammer Gerhard (OAPUT)
21. Lottermoser Lea Katharina (BI
13. Bachmaier Robert (OAPUT)
20. Wiesenbauer Gottfried (WERF
04. Lackner Andreas (BIHO)
29. Weinke Peter (SKAT)

Mathy Wilhelm (SKAT)
Pammer Gerhard (OAPUT)

Bachmaier Robert (OAPUT)
Lackner Andreas (BIHO)

Schuster Reinhard (WERF)
Krof Mario (JOHA)

Pammer Gerhard (OAPUT)
Lackner Andreas (BIHO)

Schuster Reinhard (WERF)
Lottermoser Thomas (BIHO)

Pammer Gerhard (OAPUT)
Gaisbacher Christian (WERF)

03. Lottermoser Thomas (BIHO)
30. Mathy Friederike (SKAT)
14. Feiser Karl-Heinz (OAPUT)
19. Krof Daniel (JOHA)
11. Schuster Lukas (BIHO)
22. Leider Herbert (BIHO)
06. Fuschlberger Maria (SMGCL)
27. Weinke Lisa Marie (BIHO)

Lottermoser Thomas (BIHO)
Krof Daniel (JOHA)

Schuster Lukas (BIHO)
Fuschlberger Maria (SMGCL)

07. Gaisbacher Christian (WERF)
26. Lottermoser Jan (BIHO)
10. Sawczak Christian (OAPUT)
23. Krof Robert (JOHA)
15. Wiesenbauer Christian (WERF
18. Maier Raphael (BIHO)
02. Westenthaler Rupert (BIHO)
31. Lahner Josefine (SKART)

Gaisbacher Christian (WERF)
Sawczak Christian (OAPUT)

Wiesenbauer Christian (WERF
Westenthaler Rupert (BIHO)

Lottermoser Thomas (BIHO)
Fuschlberger Maria (SMGCL)

Gaisbacher Christian (WERF)
Westenthaler Rupert (BIHO)

Schuster Reinhard (WERF)
Pammer Gerhard (OAPUT)

Lottermoser Thomas (BIHO)
Gaisbacher Christian (WERF)
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Rang 1 bis 16 Rang 1 bis 8 Rang 1 bis 8 Rang 1 und 2

Rang 3 und 4

Rang 9 bis 16

Sturm Martha (SMGCL)
Schobersberger Herbert (OAP

Mathy Wilhelm (SKAT)
Bachmaier Robert (OAPUT)

Krof Daniel (JOHA)
Schuster Lukas (BIHO)

Sawczak Christian (OAPUT)
Wiesenbauer Christian (WERF
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Krof Mario (JOHA)
Lackner Andreas (BIHO)

Fuschlberger Maria (SMGCL)
Westenthaler Rupert (BIHO)
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V33
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Sturm Martha (SMGCL)
Mathy Wilhelm (SKAT)

Schuster Lukas (BIHO)
Sawczak Christian (OAPUT)

Schobersberger Herbert (OAP
Bachmaier Robert (OAPUT)

Krof Daniel (JOHA)
Wiesenbauer Christian (WERF
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S37
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S39
S40
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V37
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Rang 9 bis 16

Lackner Andreas (BIHO)
Westenthaler Rupert (BIHO)

Krof Mario (JOHA)
Fuschlberger Maria (SMGCL)
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7

67
S51
S52

68
V51
V52

Rang 7 und 8

Rang 5 und 6

Mathy Wilhelm (SKAT)
Sawczak Christian (OAPUT)

Sturm Martha (SMGCL)
Schuster Lukas (BIHO)
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S53
S54

70
V53
V54

Rang 11 und 12

Rang 9 und 10

Schobersberger Herbert (OAP
Wiesenbauer Christian (WERF

Bachmaier Robert (OAPUT)
Krof Daniel (JOHA)
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Rang 15 und 16

Rang 13 und 14
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Landesmeisterschaft Salzburg - KO

Abtenau

25.09.2016

Freilos
Weinke Dominik (BIHO)
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Kronbichler Achim (OAPUT)
Fuschlberger Reinhold (SMGC
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Schuster Claudia (WERF)
Lottermoser Lea Katharina (BI
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Wiesenbauer Gottfried (WERF
Weinke Peter (SKAT)
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Mathy Friederike (SKAT)
Feiser Karl-Heinz (OAPUT)
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Leider Herbert (BIHO)
Weinke Lisa Marie (BIHO)

0
1
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Lottermoser Jan (BIHO)
Krof Robert (JOHA)

0
1

31
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V14

Maier Raphael (BIHO)
Lahner Josefine (SKART)

1
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32
V15
V16

Rang 17 bis 32

Weinke Dominik (BIHO)
Kronbichler Achim (OAPUT)
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S25
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Schuster Claudia (WERF)
Weinke Peter (SKAT)
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S27
S28

Feiser Karl-Heinz (OAPUT)
Weinke Lisa Marie (BIHO)
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Krof Robert (JOHA)
Maier Raphael (BIHO)
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Freilos
Fuschlberger Reinhold (SMGC

0
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V25
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Lottermoser Lea Katharina (BI
Wiesenbauer Gottfried (WERF
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46
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Mathy Friederike (SKAT)
Leider Herbert (BIHO)

1
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47
V29
V30

Lottermoser Jan (BIHO)
Lahner Josefine (SKART)

1
0
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V31
V32

Rang 17 bis 24

Rang 25 bis 32

Weinke Dominik (BIHO)
Schuster Claudia (WERF)

2
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S41
S42

Kronbichler Achim (OAPUT)
Weinke Peter (SKAT)

9
3

58
V41
V42

Feiser Karl-Heinz (OAPUT)
Maier Raphael (BIHO)
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59
S43
S44

Weinke Lisa Marie (BIHO)
Krof Robert (JOHA)

0
9
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V43
V44

Fuschlberger Reinhold (SMGC
Lottermoser Lea Katharina (BI

0
1
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S45
S46

Freilos
Wiesenbauer Gottfried (WERF

0
1

62
V45
V46

Mathy Friederike (SKAT)
Lottermoser Jan (BIHO)

1
0

63
S47
S48

Leider Herbert (BIHO)
Lahner Josefine (SKART)

1
0

64
V47
V48

Rang 17 bis 24

Rang 25 bis 32

Schuster Claudia (WERF)
Maier Raphael (BIHO)

6
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S57
S59

Weinke Dominik (BIHO)
Feiser Karl-Heinz (OAPUT)

6
9

74
V57
V59

Kronbichler Achim (OAPUT)
Krof Robert (JOHA)
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S58
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Weinke Peter (SKAT)
Weinke Lisa Marie (BIHO)

8
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V58
V60

Lottermoser Lea Katharina (BI
Mathy Friederike (SKAT)

8
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77
S61
S63

Fuschlberger Reinhold (SMGC
Lottermoser Jan (BIHO)

1
0
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V61
V63

Wiesenbauer Gottfried (WERF
Leider Herbert (BIHO)

1
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S64

Freilos
Lahner Josefine (SKART)

0
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V62
V64

Rang 17 und 18

Rang 25 und 26

Rang 19 und 20

Rang 21 und 22

Rang 23 und 24

Rang 27 und 28

Rang 29 und 30

Rang 31 und 32

Schuster Reinhard (WERF)
Lottermoser Thomas (BIHO)
Gaisbacher Christian (WERF)

Pammer Gerhard (OAPUT)
Westenthaler Rupert (BIHO)
Lackner Andreas (BIHO)
Fuschlberger Maria (SMGCL)
Krof Mario (JOHA)
Mathy Wilhelm (SKAT)
Sawczak Christian (OAPUT)
Sturm Martha (SMGCL)
Schuster Lukas (BIHO)
Schobersberger Herbert (OAPUT)
Wiesenbauer Christian (WERF)
Bachmaier Robert (OAPUT)
Krof Daniel (JOHA)
Schuster Claudia (WERF)
Maier Raphael (BIHO)
Feiser Karl-Heinz (OAPUT)
Weinke Dominik (BIHO)
Krof Robert (JOHA)
Kronbichler Achim (OAPUT)
Weinke Peter (SKAT)
Weinke Lisa Marie (BIHO)
Lottermoser Lea Katharina (BIHO)
Mathy Friederike (SKAT)
Wiesenbauer Gottfried (WERF)
Fuschlberger Reinhold (SMGCL)
Lahner Josefine (SKAT)
Leider Herbert (BIHO)
Lottermoser Jan (BIHO)

Endwertung (KO) :

1.
2.
3.

4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
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26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
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